
WÓJTGMlNY
ZELE\\'O

Zarządzenie nr 26/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa na zawarcie umowy cywilno-prawnej z Fundacją
Banku Ochrony Środowiska na realizację projektu "Sklepiki szkolne zdrowa
reaktywacja."

Na podstawie art. 47 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

Udzielam pełnomocnictwa pani Lucynie Błaszak - Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych

"V Zblewie na zawarcie umowy cywilno-prawnej z Fundacją Banku Ochrony środowiska na

realizację projektu "Sklepiki szkolne zdrowa reaktywacja."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\


